РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  РОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
02.03. 2012  года                                                                                           №  3
     поселок Роговский

О  внесении  изменений  в  структуру  Администрации
Роговского  сельского  поселения

               На  основании  ст. 24 Устава  муниципального  образования «Роговское сельское поселение» Собрание  депутатов Роговского сельского  поселения:
РЕШИЛО:
               1.   Внести  в  Решение собрания депутатов Роговского сельского поселения от 15.12.2011 г. № 36  «Об утверждении  новой  структуры  Администрации  Роговского сельского поселения»    изменения, дополнив  его  пунктом  9 следующего  содержания:

«9. Старший  инспектор  по  решению  вопросов ГО и ЧС, пожарной безопасности  и  профилактике  экстремизма   и   терроризма, охране  труда» - 0,5 ставки

11. Настоящее  решение вступает в силу с момента подписания его  Главой  Роговского  сельского поселения и подлежит  официальному  обнародованию.
Глава Роговского

сельского поселения                ______________________              Н. В.  Безбудько

PAGE
2